
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 16 октября 2020 года 

№ 2319-НПА «Об утверждении 

административного регламента 

по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на проведение 

ярмарки» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   

Федеральным   законом   Российской   Федерации от 28 декабря 2009 года                    

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», Постановлением Администрации 

Приморского края от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к 

организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

ярмарках на территории Приморского края», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 27 января 2011 года № 206-НПА                             

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 31, 56 Устава 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9545770

31.10.2023 3499-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

Уссурийского городского округа, в целях приведения муниципального 

правового акта Уссурийского городского округа в соответствие с 

действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 16 октября 2020 года № 2319-НПА «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на проведение ярмарки» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

а) Приложение № 1 «Заявление о выдаче разрешения на проведение 

ярмарки на территории Уссурийского городского округа на ярмарочной 

площадке, утвержденной постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 30 марта 2018 года № 787 «О формировании реестра 

ярмарочных площадок и об определении уполномоченного органа                       

(Форма 1)» к административному регламенту по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение ярмарки», 

утвержденному постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

б) Приложение № 2 «Заявление о выдаче разрешения на проведение 

ярмарки на ярмарочной площадке, не включенной в реестр ярмарочных 

площадок на территории Уссурийского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 30 марта 

2018 года № 787 «О формировании реестра ярмарочных площадок и об 

определении уполномоченного органа (Форма 2)» к административному 

регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения 

на проведение ярмарки», утвержденному постановлением, изложить в новой 

редакции (прилагается). 

                                                                                                                                                                            9545770Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                               Е.Е. Корж 

 

                                                                                                                                                                            9545770Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


